
 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný dne 9. 9. 2019, od 0:01 hod. do 18:00 hod. 
 

  183  Plzeň - Železná Ruda-Alžbětín IDP Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  407510 

   

 7510 

   

  407500 

   

 7500 

   

  7530 

   

  400776

   

 R 776 

   

  407512 

   

 7512 

   

 

  Ze stanice               

0
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001  4 59  5 19   5 57  6 07   7 12   7 41  7 48   7 41  8 10  
1

  
Plzeň zastávka 001  5 04     6 02     7 17    7 46      7 46    

3
  

Plzeň-Doudlevce 001  5 11     6 08               7 53    
7

  
Plzeň-Valcha 001,081  5 24                    8 06    

11
  

Dobřany zastávka 081                      8 18    

14 Dobřany 081   5 36 
 

 5 37   6 24 
 

 6 25   7 34 
 

   8 03   8 04   8 27 
 

 8 28  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7510 
  

   7500 
  

     R 776 

  
   7512 

  
 

  Dobřany 081   5 40    6 28   7 35     8 06    8 31  
18

  
Chlumčany u Dobřan 081,082   5 47    6 34   7 40     8 11    8 37  

21
  

Přeštice-Zastávka 082   5 50    6 37           8 40  
25

  
Přeštice 082    5 54    6 41   7 53    8 17    8 44  

  Přeštice 082   5 55    6 42      8 18    8 45  
28

  
Lužany 082   5 58    6 45          8 48  

31
  

Borovy 082,083   6 00    6 48          8 50  
35

  
Červené Poříčí 083       6 52            

38
  

Švihov u Klatov 083   6 08    6 56      8 32    8 58  
41

  
Dehtín 083,084       6 59            

44
  

Točník 084       7 03            
48

  
Klatovy 084    6 18    7 08      8 41    9 08  

 Klatovy 084       7 19      8 51     
97

  
Železná Ruda-Alžbětín 091       8 30      9 55     

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   400772 

   

 R 772 

   

   407514 

   

 7514 

   

  7532 

   

   400770 

   

 R 770 

   

 

  Ze stanice               

0
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001   9 41  9 48    9 58  10 08   10 57    11 41  11 48  
1

  
Plzeň zastávka 001    9 46       10 03     11 02     11 46     

3
  

Plzeň-Doudlevce 001           10 09               
7

  
Plzeň-Valcha 001,081                          

11
  

Dobřany zastávka 081                          

14 Dobřany 081     10 03   10 04    10 25 
 

 10 26   11 19 
 

    12 03   12 04  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 772 
  

 7542 
  

   7514 
  

      R 770 
  

 

  Dobřany 081     10 06     10 29   11 20      12 06  
18

  
Chlumčany u Dobřan 081,082     10 11     10 35   11 25      12 11  

21
  

Přeštice-Zastávka 082         10 38          
25

  
Přeštice 082     10 17     10 42   11 38     12 17  

  Přeštice 082    10 18     10 43       12 18  
28

  
Lužany 082         10 46         

31
  

Borovy 082,083         10 49         
35

  
Červené Poříčí 083         10 53         

38
  

Švihov u Klatov 083    10 32     10 58       12 32  
41

  
Dehtín 083,084         11 01         

44
  

Točník 084         11 05         
48

  
Klatovy 084     10 41     11 10       12 41  

 Klatovy 084      10 51          12 51  
97

  
Železná Ruda-Alžbětín 091      11 55          13 55  

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  407516 

   

 7516 

   

  401962 

   

 Sp 1962 

   

  400768 

   

 R 768 

   

  407518 

   

 7518 

   

  7534 

   

 

  Ze stanice               

0
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001  11 48  12 08   12 57  13 04   13 41  13 48   13 50  14 08   14 33  
1

  
Plzeň zastávka 001  11 53      13 02       13 46      13 55     14 38  

3
  

Plzeň-Doudlevce 001  12 00                   14 02       
7

  
Plzeň-Valcha 001,081  12 13                          

11
  

Dobřany zastávka 081                     14 18       

14 Dobřany 081   12 25 
 

 12 26    13 18   13 19    14 03   14 04   14 24 
 

 14 25   14 55 
 

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7516 
  

    17550 
  

  R 768 

  
      

 Dobřany 081    12 31    13 19   13 20     14 06   14 25 
 

 14 26   14 56  
18

  
Chlumčany u Dobřan 081,082    12 36    13 28   13 29     14 10   14 33 

 
 14 35   15 01  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      Sp 1962 

  
  
  

     7518 
  

   

 Chlumčany u Dobřan 081,082   12 37     13 32     14 11    14 37   15 02  
21

  
Přeštice-Zastávka 082   12 40            14 40     

25
  

Přeštice 082    12 44    13 38    14 17    14 44   15 14  

 Přeštice 082   12 45    13 39    14 18    14 45    
28

  
Lužany 082   12 48    13 43        14 48    

31
  

Borovy 082,083   12 50    13 46        14 50    
35

  
Červené Poříčí 083               14 54    

38
  

Švihov u Klatov 083   12 58    13 54    14 32    14 58    
41

  
Dehtín 083,084               15 01    

44
  

Točník 084               15 05    
48

  
Klatovy 084    13 08    14 03    14 41    15 10    

 Klatovy 084        14 16         
97

  
Železná Ruda-Alžbětín 091                

  Do stanice      Domažlice         

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  401964 

   

 Sp 1964 

   

   400764 

   

 R 764 

   

  407520 

   

 7520 

   

  401966 

   

 Sp 1966 

   

  

  Ze stanice               

0
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001  14 51  15 04    15 41  15 48   15 50  16 08   16 57  17 04   
1

  
Plzeň zastávka 001   14 56        15 46      15 55      17 02      

3
  

Plzeň-Doudlevce 001   15 02              16 02            
7

  
Plzeň-Valcha 001,081                             

11
  

Dobřany zastávka 081                 16 18            

14 Dobřany 081    15 18   15 19     16 03   16 04   16 24 
 

 16 25    17 18   17 19   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       R 764 

  
        

 Dobřany 081    15 19   15 20      16 06   16 25 
 

 16 26    17 19   17 20   
18

  
Chlumčany u Dobřan 081,082    15 28   15 29      16 10   16 34 

 
 16 35    17 28   17 29   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 1964 

  
 7546 
  

      7520 
  

   Sp 1966 

  
  

 Chlumčany u Dobřan 081,082    15 32      16 11    16 37     17 32   
21

  
Přeštice-Zastávka 082            16 40       

25
  

Přeštice 082    15 38     16 17    16 44    17 38   

 Přeštice 082   15 39     16 18    16 45    17 39   
28

  
Lužany 082   15 43         16 48    17 43   

31
  

Borovy 082,083   15 46         16 50    17 46   
35

  
Červené Poříčí 083                   

38
  

Švihov u Klatov 083   15 54     16 32    16 58    17 54   
41

  
Dehtín 083,084            17 01       

44
  

Točník 084            17 05       
48

  
Klatovy 084    16 03     16 41    17 09    18 03   

 Klatovy 084     16 06    16 51         
97

  
Železná Ruda-Alžbětín 091     17 13    17 54         

  Do stanice               

 



 

 

 

 183  Železná Ruda-Alžbětín - Plzeň IDP Železná Ruda-Alžbětín - Plzeň 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7511 

  
   Sp 1961 

  
  7541 

  
 R 755 

  
   7513 

  
    Sp 1963 

  

  Ze stanice               

0
  

Železná Ruda-Alžbětín 091       4 07         
49

  
Klatovy 084        5 11         

 Klatovy 084   4 00     4 48    5 17    5 56      6 47 
53

  
Točník 084  4 04            6 00      

56
  

Dehtín 083,084  4 08            6 04      
59

  
Švihov u Klatov 083  4 12    4 57    5 26    6 08     6 56 

62
  

Červené Poříčí 083  4 15            6 12      
66

  
Borovy 082,083  4 20    5 03    5 32    6 16     7 03 

69
  

Lužany 082  4 23    5 06    5 35    6 19     7 06 
72 Přeštice 082   4 26    5 09    5 38    6 23     7 09 

  Přeštice 082  4 28    5 10    5 39    6 24     7 11 
76

  
Přeštice-Zastávka 082  4 32            6 28      

79
  

Chlumčany u Dobřan 081,082  4 36    5 19    5 47    6 34     7 19 
83

  
Dobřany 081   4 41    5 24    5 52    6 38     7 24 

   7511 

   

 407511 

   

  1961 

   

 401961 

   

  R 755 

   

 400755 

   

  7513 

   

 407513 

   

   1963 

   

 Dobřany 081  4 44  4 44   5 25  5 25   5 54  5 54   6 41  6 41    7 25 
86

  
Dobřany zastávka 081                             

90
  

Plzeň-Valcha 001,081    4 56                         
94

  
Plzeň-Doudlevce 001    5 09                   6 55      

96
  

Plzeň zastávka 001    5 15       5 41       6 10     7 01      
97

  
Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001 6   5 06  5 19    5 41   5 47    6 10   6 16   6 51  7 05     7 41 

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7543 
  

 R 759 

  
  7531 

   

  7515 
  

  7545 
  

 R 761 

  
  7517 

  
  7547 

  

  Ze stanice               

0
  

Železná Ruda-Alžbětín 091   6 07        8 06      10 06 
49

  
Klatovy 084    7 10        9 09      11 09 

 Klatovy 084     7 17     8 46    9 17   10 48   
53

  
Točník 084         8 50          

56
  

Dehtín 083,084         8 54          
59

  
Švihov u Klatov 083    7 26     8 58    9 26   10 58   

62
  

Červené Poříčí 083         9 02          
66

  
Borovy 082,083    7 32     9 06       11 05   

69
  

Lužany 082    7 35     9 09       11 08   
72 Přeštice 082     7 39     9 14    9 39   11 12   

  Přeštice 082    7 39   8 06 
 

  9 14    9 39   11 12   
76

  
Přeštice-Zastávka 082          9 18       11 16   

79
  

Chlumčany u Dobřan 081,082    7 47   8 17   9 22    9 47   11 20   
83

  
Dobřany 081     7 52   8 24   9 26    9 52   11 24   

   401963 

   

  R 759 

   

 400759 

   

   7515 

   

 407515 

   

  R 761 

   

 400761 

   

 507517 

   

 407517 

   

 

 Dobřany 081  7 25   7 54  7 54  8 25   9 29  9 29   9 54  9 54  11 27  11 27  
86

  
Dobřany zastávka 081                 9 33             

90
  

Plzeň-Valcha 001,081                 9 44             

94
  

Plzeň-Doudlevce 001                 9 57           11 41  
96

  
Plzeň zastávka 001   7 41       8 10  8 42     10 03       10 10    11 47  

97
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001 6    7 47    8 10   8 16  8 47 
 

  9 51  10 07    10 10   10 16  11 49  11 51  

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 763 

  
     7519 

  
   R 767 

  
   Sp 1965 

  
  

  Ze stanice               

0
  

Železná Ruda-Alžbětín 091          12 08      
49

  
Klatovy 084           13 09      

 Klatovy 084   11 17      12 46    13 17     13 44   
53

  
Točník 084        12 50           

56
  

Dehtín 083,084        12 54           
59

  
Švihov u Klatov 083  11 26      12 58    13 26    13 54   

62
  

Červené Poříčí 083        13 01           
66

  
Borovy 082,083        13 06        14 01   

69
  

Lužany 082        13 09        14 04   
72

  
Přeštice 082   11 38      13 13    13 38    14 08   

      7533 

   

          

 Přeštice 082  11 39    12 06 
 

  13 13    13 39    14 18   
76

  
Přeštice-Zastávka 082         13 17           

79
  

Chlumčany u Dobřan 081,082   11 46    12 16   13 20    13 46    14 25   

        7519 

   

 407519 

   

     1965 

   

 401965 

   

 

 Chlumčany u Dobřan 081,082  11 47    12 17   13 23  13 23   13 47    14 28  14 28  
83

  
Dobřany 081   11 52    12 24   13 31  13 31   13 52    14 36  14 36  

   R 763 

   

 400763 

   

       R 767 

   

 400767 

   

    

 Dobřany 081  11 54  11 54   12 25   13 32  13 32   13 54  13 54   14 37  14 37  
86

  
Dobřany zastávka 081                              

90
  

Plzeň-Valcha 001,081                              

94
  

Plzeň-Doudlevce 001              13 46                
96

  
Plzeň zastávka 001      12 10   12 42     13 52       14 10       14 53  

97
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001 6    12 10   12 16   12 47 
 

  13 54  13 58    14 10   14 16    14 53   14 59  

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7521 
  

   R 771 

  
     17553 

 

 7501 
  

   

  Ze stanice          Domažlice     

0
  

Železná Ruda-Alžbětín 091               
49

  
Klatovy 084            16 29     

 Klatovy 084    14 48    15 17       16 46    
53

  
Točník 084              16 50    

56
  

Dehtín 083,084              16 54    
59

  
Švihov u Klatov 083   14 58    15 26       16 58    

62
  

Červené Poříčí 083              17 01    
66

  
Borovy 082,083   15 05           17 06    

69
  

Lužany 082   15 08           17 09    
72

  
Přeštice 082    15 12    15 38       17 12    

          7535 

   

   7501 
  

   

 Přeštice 082   15 14    15 39    16 06 
 

   17 13    
76

  
Přeštice-Zastávka 082   15 18            17 17    

79
  

Chlumčany u Dobřan 081,082    15 21    15 46    16 16    17 20    

    7521 

   

 407521 

   

        7501 

   

 407501 

   

  

 Chlumčany u Dobřan 081,082   15 24  15 24   15 47    16 17    17 22  17 22   
83

  
Dobřany 081    15 31  15 31   15 52    16 24    17 29  17 29   

       R 771 

   

 400771 

   

        

 Dobřany 081   15 32  15 32   15 54  15 54   16 25    17 30  17 30   
86

  
Dobřany zastávka 081                     17 34   

90
  

Plzeň-Valcha 001,081                        

94
  

Plzeň-Doudlevce 001     15 46                17 50   
96

  
Plzeň zastávka 001     15 52       16 10   16 42      17 56   

97
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,190 001 6    15 54  15 58    16 10   16 16   16 47 
 

   17 52  18 02   

  Do stanice               

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje 

o spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy je omezena přeprava 
zavazadel a přeprava cestujících na vozíku 

 platí také jízdní doklady IDP pouze v případě, že 
cestující má současně aktivováno časové 
předplatné jízdné pro všechny tarifní zóny, kterými 
projíždí 

 

 jede v  a 
 jede v , 
 jede v  a 

 

 



 

 

 

3
 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení cestující, 

 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Plzeň hl. 

n. - Dobřany na trati 183 Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín a budou přijata následující opatření: 

 

Většina vlaků bude v době výluky nahrazena náhradní autobusovou dopravou v úseku Plzeň hl. n. - 

Dobřany nebo Chlumčany u Dobřan a opačně, vlaky 7530, 7531, 7532, 7533, 7534 a 7535 v úseku Plzeň hl. 

n. – Přeštice a opačně.  

 

Za většinu vlaků budou vedeny dva spoje náhradní dopravy, jeden spoj obsluhující zastávky dle 

pravidelného zastavení vlaku, a druhý spoj jedoucí přímo, bez obsluhy nácestných zastávek. 
 

 

 

 

 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Plzeň hl. n. - před staniční budovou 

Plzeň zastávka - zastávka MHD „Zimní stadion“ cca 400 m od železniční zastávky 

Plzeň-Doudlevce - ulice Edvarda Beneše, autobusová zastávka „Tyršův most“ cca 300 m od 

železniční zastávky 

Plzeň-Valcha - zastávka MHD „Nádraží Valcha“ před staniční budovou 

Dobřany zastávka - u železničního přejezdu směr Šlovice, cca 800 m od železniční zastávky 

Dobřany - před staniční budovou 

Chlumčany u Dobřan 

Přeštice 

- autobusová zast. „Chlumčany, žel. st.“ před staniční budovou 

- před staniční budovou 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  


